
PLZEŇSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

OBJEDNÁVKA ČÍSLO:

NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

Obj-1999/18
PK-KHE/2295/18 Jana Kazdová 

Nad Rážákem 399/19 
14300 Praha

Objednáváme u Vás:

Produkt Cena
Objednáváme u Vás výrobu certifikátů k čestné plaketě 6 050,00 Kč
hejtmana PK v počtu 100 ks.
Cena: 50,00 Kč/ks bez DPH 
Cena: 5 000,00 Kč bez DPH 
Cena: 6 050,00 Kč včetně 21% DPH
Objednáváme u Vás výrobu plastové modré etue na 12 100,00 Kč
čestnou plaketu hejtmana PK o průměru 60 mm v počtu
100ks.
Cena: 100,00 Kč/ks bez DPH 
Cena: 10 000,00 Kč bez DPH 
Cena: 12 100,00 Kč včetně 21% DPH
Objednáváme u Vás výrobu razidel o průměru 60 mm (2x 30 250,00 Kč
pozitiv + 2x negativ) na čestnou plaketu hejtmana PK.
Cena: 25 000,00 Kč bez DPH 
Cena: 30 250,00 Kč včetně 21% DPH
Objednáváme u Vás výrobu razidel o průměru 70 mm (2x 36 300,00 Kč
pozitiv + 2x negativ) na čestnou plaketu hejtmana PK.
Cena: 30 000,00 Kč bez DPH 
Cena: 36 300,00 Kč včetně 21% DPH
Objednáváme u Vás výrobu tombakové (bronz) čestné 60 500,00 Kč
plakety hejtmana PK o průměru 60 mm v počtu 100ks.
Cena: 500,00 Kč/ks bez DPH 
Cena: 50 000,00 Kč bez DPH 
Cena: 60 500,00 Kč včetně 21% DPH
Cena celkem 145 200,00 Kč

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IC, DIC a číslo objednávky kupujícího. 
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či 
sériové číslo dodávaného zboží.

IČ:70890366 
DIČ: CZ70890366



PLZEŇSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň
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OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1999/18

Cena bez DPH: 120 000,00 Kč 
DPH 21%: 25 200,00 Kč

Čestná plaketa hejtmana Plzeňského kraje

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv. 

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:H9HggH|

pověřen vedením odboru kancelář 
hejtmana

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IC, DIC a číslo objednávky kupujícího. 
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či 
sériové číslo dodávaného zboží.
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